
 

 

創立２５周年の御礼および記念事業実施のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫はおかげさまで、来る４月１日をもちまして創立２５周年を迎えることとな

りました。これもひとえに皆さま方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、２５周年の記念事業といたしまして、順次各種キャンペーンや新商品発売

を予定しております。詳細につきましては、各種キャンペーン情報・チラシ・店頭等にてご

確認ください。 

 今後とも、働く人の夢と共感を創造する協同組織の福祉金融機関として、「ともに支え、

ともに発展する」関係を大切にしながら歩んでまいります。引き続きご支援ご愛顧の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

２０２６年３月吉日 

四 国 労 働 金 庫 

理事長 新居 栄治 


